Thực hiện thích ứng an toàn, linh hoạt với dịch COVID-19.

Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Thành ủy Nguyễn Thị Tuyến đặc biệt lưu ý huyện tiếp tục quan tâm xây dựng Đảng và hệ thống chính trị, đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn; chủ động chuẩn bị để nhân dân đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, an toàn./.

Nguyễn Văn

Ông Tạ Văn Tường, Phó Giám đốc Sở NN&PTNT Hà Nội cho biết, thời gian qua, ngành nông nghiệp Thủ đô đã tập trung tháo gỡ nhiều điểm nghẽn, nút thắt nhằm thúc đẩy phát triển và cơ cấu lại ngành.